
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  …...........
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa

SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

„REWITALIZACJA OBSZARU POWOJSKOWEGO W PILE PRZY UL.  PODCHORĄŻYCH – 
KOSSAKA CENTRUM SPORTOWO REKREACYJNE”.

DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH NA POTRZEBY „CSR' 
II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia
dostawa mebli biurowych na potrzeby Centrum Sportowo – Rekreacyjnego wraz z 
rozładunkiem i dowozem do siedziby „Centrum” 
II.4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  39.13.00.00 ; 39.14.13.00; 39.12.10.00;  39.11.31.00; 
                                                                          39.11.20.00; 39.17.20.00

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - zapytanie o cenę
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 18/03/2010 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert : 02
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
„MAXON” Meble Biurowe 1 Sp. z o.o.  ul. Obornicka 229  60-650 Poznań
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)   54 200,00  PLN 
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
Cena: wybranej oferty4)  52 106,20  PLN
Oferta z najniższą ceną5):   52 106,20   / oferta z najwyższą ceną:   59 104,00      Waluta: PLN 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia 
z wolnej ręki albo zapytania o cenę

1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzono w trybie zapytania o cenę  na podstawie art.69 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
- Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienie wyboru trybu
Należy  podać  uzasadnienie  faktyczne  i  prawne  wyboru  trybu  oraz  wyjaśnić,  dlaczego  udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.



Zamawiający zastosował tryb zapytania o cenę zapraszając do składania ofert wykonawców 
świadczących w ramach prowadzonej przez nich działalnosci dostawy będące przedmiotem 
niniejszego zamówienia, które są powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych. 
Wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy Pzp.

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 18.03.2010 r. 


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorządowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


